
 
Самарский Организационный комитет по проведению предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов  
Октябрьского внутригородского района городского округа Самара 

 
 

РЕШЕНИЕ 
город Самара                                                                     14 мая 2025 года 

 
 

Об утверждении текстов электронных бюллетеней  
для проведения электронного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  
Совета депутатов Октябрьского внутригородского района  

городского округа Самара 
 

                                                    

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по 
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 
депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа Самара (далее – 

Организационный комитет) РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить тексты электронных бюллетеней для проведения электронного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Октябрьского 

внутригородского района городского округа Самара по округу № 20, по округу № 
21, по округу № 22, по округу № 23 согласно Приложению к настоящему решению.  
 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима 
Павловича.  

 

 

Председатель 

Организационного комитета 
  

  

  

  

 
М.П. Матыгин 

  

 



Приложение к решению 

Организационного комитета от 14.05.2025 

 

 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совет депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа Самара 
по округу № 20 

 
ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА 

  

ВАСИЛЬЧЕНКО 
АНДРЕЙ 
СЕРГЕЕВИЧ 

1982 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Государственное 
бюджетное учреждение здравоохранения «Самарский областной кожно-венерологический 
диспансер», заведующий отделением - врач-дерматовенеролог консультативно-

диагностического отделения № 2; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ПАРШИН 
ЕГОР 
ИЛЬИЧ 

1999 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Муниципальное 
бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр 
«Подросток» городского округа Самара, педагог дополнительного образования; сторонник 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ПРОНИНА 
ЕЛЕНА 
ГЕННАДЬЕВНА 

1971 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Территориальное 
общественное самоуправление №1 Октябрьского района городского округа Самара, 
председатель Совета; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

СЕРГЕЕВА 
ЮЛИЯ 
ВИКТОРОВНА 

1990 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Индивидуальный 
предприниматель; беспартийная 

 

 

СЫЧЕВА 
НАТАЛЬЯ 
ВАЛЕРЬЕВНА 

1972 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Акционерное 
общество «Самаранефтегаз», начальник отдела по взаимодействию со СМИ и 
общественностью; депутат Думы городского округа Самара седьмого созыва на 
непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совет депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа Самара 
по округу № 21 

 
ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА 

  

ЕВТЕЕВ 
ИЛЬЯ 
ИГОРЕВИЧ 

1999 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 45» городского округа Самара, 
учитель; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

РЫБАКОВ 
МИХАИЛ 
ИГОРЕВИЧ 

1988 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания», ведущий 
юрисконсульт в Отделе правового сопровождения деятельности Управления правового 
обеспечения территориальных подразделений; беспартийный 

 

 

САЛЬНИКОВ 
АНТОН 
АНАТОЛЬЕВИЧ 

2000 года рождения; место жительства – Самарская область, Богатовский район, село 
Беловка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 20 им. 
Героя Советского Союза Н.Ф.Гастелло» городского округа Самара, учитель физической 
культуры; беспартийный 

 

 

САТОНИН 
АЛЕКСЕЙ 
ВАДИМОВИЧ 

1994 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; ФГБОУ ВО 
«Самарский государственный технический университет», старший преподаватель кафедры 
«Промышленная теплоэнергетика»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; председатель 
Профсоюзной организации студентов Самарского государственного технического 
университета Профсоюза работников народного образования и науки РФ 

 

 

СЕЛЕЗНЕВ 
ЕВГЕНИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 

2000 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Профсоюзная 
организация студентов Самарского государственного технического университета Профсоюза 
работников народного образования и науки РФ, заместитель председателя; беспартийный 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совет депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа Самара 
по округу № 22 

 
ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА 

  

ДЕГТЕВ 
АЛЕКСЕЙ 
ПЕТРОВИЧ 

1964 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Дума городского 
округа Самара, председатель Думы городского округа Самара; депутат Думы городского 
округа Самара седьмого созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

КУТУМОВ 
АРТЕМ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

1997 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью Строительно-эксплуатационная организация «Технострой», 
инженер; беспартийный 

 

 

ЛЕВИНА 
ИРИНА 
СЕРГЕЕВНА 

1997 года рождения; место жительства – Самарская область, Борский район, село Борское; 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской 
области «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени героя 
Российской Федерации Е.В.Золотухина», заведующий отделением по СПР; беспартийная 

 

 

РАДЧЕНКО 
ДЕНИС 
ЮРЬЕВИЧ 

1978 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; временно 
неработающий; беспартийный 

 

 

ХАСАНОВА 
ЕКАТЕРИНА 
ЮСУФЖОНОВНА 

1999 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 144» городского округа Самара, 
учитель начальных классов; беспартийная 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совет депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа Самара 
по округу № 23 

 
ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА 

  

КУПЦОВ 
ДЕНИС 
ИГОРЕВИЧ 

1987 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «СЗПК Волга», генеральный директор; депутат Думы 
городского округа Самара седьмого созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 

 

НАЗАРОВ 
СЕРГЕЙ 
ВАЛЕНТИНОВИЧ 

1975 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области 
«Поволжский государственный колледж», ведущий инженер по содержанию и 
обслуживанию зданий и сооружений; беспартийный 

 

 

ПОНОМАРЕВ 
ВЛАДИМИР 
ЮРЬЕВИЧ 

1987 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «Скорая юридическая помощь», заместитель генерального 
директора; беспартийный 

 

 

ТРОФИМОВ 
АРСЕНИЙ 
ОЛЕГОВИЧ 

1990 года рождения; место жительства – Самарская область, Красноярский район, село 
Красный Яр; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа №41 
«Гармония» с углубленным изучением отдельных предметов» городского округа Самара, 
учитель; беспартийный 

 

 

ШАРАВАТОВ 
КИРИЛЛ 
ИЛЬДАРОВИЧ 

2000 года рождения; место жительства – Самарская область, Большечерниговский район, 
село Большая Черниговка; Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Самарской области «Самарский машиностроительный колледж», мастер 
производственного обучения; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 


